PAGE
2

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKH

О внесении изменений в некоторые указы

Главы Чувашской Республики
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в следующие указы Главы Чувашской Республики:

1) от 19 июня 2017 г. № 59 «О Межведомственной комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, снижения неформальной занятости при Главе Чувашской Республики» (в редакции указов Главы Чувашской Республики от 2 ноября 2018 г. № 127, от 2 июня 2020 г. № 152):

в разделе IV Положения о Межведомственной комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, снижения неформальной занятости при Главе Чувашской Республики, утвержденного вышеназванным Указом:

пункты 4.7 и 4.8 изложить в следующей редакции:

«4.7. Решения Комиссии принимаются открытым голосованием большинством голосов присутствующих на заседании членов Комиссии и оформляются в виде протоколов. При равенстве голосов голос председательствующего на заседании Комиссии является решающим.

4.8. Протокол заседания Комиссии подписывается председательству-ющим на заседании Комиссии в течение семи рабочих дней со дня проведения заседания.»;
пункт 4.10 после слов «Решения Комиссии» дополнить словами «в течение семи рабочих дней со дня проведения заседания Комиссии»;

2) от 18 апреля 2019 г. № 48 «О Межведомственной комиссии по миграционной политике»:

абзац первый пункта 4.8 раздела IV Положения о Межведомственной комиссии по миграционной политике, утвержденного вышеназванным Указом, изложить в следующей редакции:

«4.8. Решения Комиссии принимаются путем открытого голосования большинством голосов от числа членов Комиссии, присутствующих на ее заседании.».
2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

    Глава

Чувашской Республики

        О.Николаев

г. Чебоксары

5 октября 2020 года

№ 265